1

   平成 26 年１月 30 日

各 位

会 社 名 株式会社綜合臨床ホールディングス

代表者名 代表取締役社長 立 川 憲 之

   （コード番号２３９９ 東証第一部）

問合せ先 取 締 役 橋 本 寿 哉

（電話 ０３－６９０１－６０８７）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 26 年１月 30 日開催の取締役会において、平成 26 年２月１日付にて以下の

とおり組織変更及び人事異動を実施することを決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更（平成 26 年２月１日付）

（１）目的

持株会社におけるグループ経営に関する企画機能及び管理機能の更なる強化を図

るため。

（２）変更内容

①「経営企画部」を廃止し、「総合企画部」と「経営管理部」を新設する。

②「総合企画部」は、綜合臨床グループの成長・拡大を加速するため、新規事業開発、

提携、Ｍ＆Ａ等を企画、推進するとともに、広報・ＩＲの更なる充実を図る。総合

企画部の下に、「企画課」を置く。

③「経営管理部」は、グループ各社の経営管理に特化し、中長期経営計画等の実現や

財務基盤強化の実現を支援する。経営管理部の下に、「経営管理課」を置く。

（３）組織図

   別紙をご参照下さい。

２．人事異動（平成 26 年２月１日付）

（１）役員委嘱業務の異動

新役職 旧役職 氏名

取締役（経営管理、経理財務、

情報システム、情報開示担当）

取締役（経営企画部、経理財務

部、情報システム部担当）
橋本 寿哉

（２）部門長の異動

新役職 旧役職 氏名

総合企画部長 経営企画部長 美藤  智

経営管理部長 経理財務部長 金子 康之

経理財務部長 経理財務部次長 浅野 晋也

以上

2

（別紙）

株式会社綜合臨床ホールディングス 組織図

（平成 26 年２月１日付変更後）

株主総会

監査役会

取締役会

代表取締役

情
報
シ
ス
テ
ム
部

経
理
財
務
部

総

務

部

人

事

部

監

査

部

教
育
研
修
課

監

査

課

総
合
企
画
部

経
営
管
理
部

シ
ス
テ
ム
統
括
課

経
理
財
務
課

総

務

課

人

事

課

企

画

課

経
営
管
理
課